
 

I N F O R M A C J A 

Dotycząca  ustnego przetargu nieograniczonego ogłoszonego na dzień 10.09. 2015   roku w Urzędzie Gminy Susiec  przetarg 

dotyczył zbycia działek  z mienia Gminy Susiec. 

 

Przedmiotem przetargu były działki położone  w obrębie ewidencyjnym: 

 
 

Lp. 

 

 

Nr 

działki 

 

Powierzchnia  

Nr Księgi Wieczystej lub 

decyzji Wojewody 

 

Obręb 

geodezyjny 

 

Uwagi 
 

Cena 

wywoławcza 

Ilość 

uczestników 

przetargu 

Najwyższa  

zaoferowana 

cena 

Imię i 

nazwisko 

nabywcy 

1 2 3 4 5 6  8 9 10 

1. 413/4 0,50 ha  

 

ZA1T/00027477/1 Ciotusza 

Nowa 

Teren 

użytkowania 

rolniczego 

2 998 zł 

 

Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

2. 87/2 0,0218 ha GKGG.VI.828/41/67/91 Huta Szumy Teren 

budownictwa 

letniskowego 

4 709 zł 

+VAT 

1 4 759 zł Kamil Neć 

3. 87/3 0,0217 ha GKGG.VI.828/41/67/91 Huta Szumy Teren 

budownictwa 

letniskowego 

4 687zł 

+VAT 

1 4 737zł Andrzej 

Kamiński 

4. 87/4 0,0217 ha GKGG.VI.828/41/67/91 Huta Szumy Teren 

budownictwa 

letniskowego 

4 687 zł 

+VAT 

1 4 737zł Andrzej 

Kamiński 

5. 87/5 0,0197 ha GKGG.VI.828/41/67/91 Huta Szumy Teren 

budownictwa 

letniskowego 

4 255zł 

+VAT 

Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

6. 289 0,86 ha ZA1T/00074745/5 Kunki Teren 

użytkowania 

rolniczego 

6 890 zł 2 14 030zł Mateusz 

Pużniak 

7. 94/1 1,07 ha ZA1T/00024857/8 Susiec Teren 

użytkowania 

rolniczego 

9 842 zł 

 

Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

8. 343 0,64 ha GNIR-

Z.7532.1.78.2012.PC 

Maziły Teren 

budowlany 

i użytkowania 

rolniczego 

19 852 zł 

+VAT od 

kwoty 15 923 

zł 

Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 



9. 214/1 0,56 ha DEC.RR.Z.IV/7710-

1/100/05 

Skwarki Teren 

użytkowania 

rolniczego 

3 358 zł Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

10.  264/4 0,30 ha ZA1T/00024857/8 Grabowica Teren 

użytkowania 

rolniczego 

3 090 zł 

 

Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

11. 1355 0,36 ha GN/Z/II/771050/07 Łosiniec Teren 

użytkowania 

rolniczego 

3 708 zł 1 3 748zł Bogdan 

Buczek 

12. 249 0,25 ha ZA1T/00036443/0 Paary Teren 

użytkowania 

rolniczego 

4 327 zł Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

13. 765 0,23 ha ZA1T/00036443/0 Paary Las i teren 

użytkowania 

rolniczego  

7 337 zł 

 

Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

14. 780 0,37 ha ZA1T/00036443/0 Paary Las i teren 

użytkowania 

rolniczego 

14 203 zł Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

15. 792 0,25 ha ZA1T/00036443/0 Paary Las i teren 

użytkowania 

rolniczego 

8 259 zł Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

16. 842 0,17 ha ZA1T/00036443/0 Paary Las i teren 

użytkowania 

rolniczego 

5 796 zł Nikt nie 

przystąpił do 

przetargu 

- - 

 

                                                                                               W Ó J T   GMINY 

Susiec 21.09.2015r.                  

                                                                                                                                                  ZBIGNIEW NAKLICKI  
 

 

 

 

 

 


